PROCESVERBAAL PSV ZWEMGALA EINDHOVEN 1995

Plaats Eindhoven Aantal Banen 8
Datum 8 april 1995 aanvang 18.00 uur
Baanlengte 50 m einde [F.28 wonin

Deelnemende verenigingen:
Zie bijlage
JURYSAMENSTELLING

Funktie: Naam: Woonplaats: bevoegdheid:  kloktijd:
SR H.Bosma Venlo 123]
Starter H.v.d.Brink Dordrecht 23
K H.van Gool Veldhoven 1231
K P.Theijssen Uden 3JIK
v H.Kuijt Uden 23JK
» Mw.A.Brouwer van Gils Eindhoven 3K
K P.Kras Etten Leur 23JK
IS '
IS Mw.J.v.Laarhoven v.Engelen Leende 23JK
\S - WMv. A.C Kronr. Sfoﬁqu/y E{RM,LM 'SH
/KPK3 H.Vlieghuis Borne 4
K 7 J. van Dam Utrecht 3]
T & Mw.P.v. Mierlo vd.Goor Valkenswaard 3]
K ¢ W.H.G.vd. Nieuwenhuyzen Valkenswaard 3
K | A.J.Geurts Nuenen 23JK
(<2 A.L.M.Schrama Helmond 123
K s~ M.J.M.v.Boxmeer Veghel K
- — Mw.M.Nuberg v.Agtmaal — Brunssum 4
K\ J.W.A.Matla Sleeuwijk 3
— M. van Oorschot — Vught 23JK
FA K JJanssen Ede 3
F A A A.G. van Gennip Uden 23]
T ( J.F.H. Verhoeven Valkenswaard 3]
T v AL AM. Kuypers Rosmalen 13]
T 1 Mw.CM. v.Swol Lammen Helmond 3JK
T  Mw.W.G.v.Rens Hermans Horst 3
1 = P. van Laarhoven Leende 23JK
T 7 Mw.A Navarro Koren Loon op Zand 3]
T 2 Th. Veens ‘ Horst 3K
ochtend— E-v-Beventaarsmaker Oss 33
middag/ 7 H.-W.M.Hulsman Eindhoven 3J

Opmerkingen scheidsrechter

Handtekening scheidsrechter Handtekening Jurysecretaris
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Uitslag finale-nr.

Naam

Kirsten Vlieghuis
Mariska van Harn
Debby de Boer
Petra Groeneveld
Sabine Keizers
Marijke Hommes
Miranda Bosma

Uitslag finale-nr.

Naam
Marcel Wouda
Mark v.d.Zijden
Martin v.d.Spoel
Bas Ido Wennekes
Pim Commandeur
Fabian Willemse
ink Laffeber
uiko Drent

Uitslag finale-nr.

Naam

Brenda Starink
Suze Valen

Iris Hestrik
Kirsten Vlieghuis
Danielle Slootjes
Jorien Kleywegt
Claudia Holterman
Petra Weber

Uitslag finale-nr.

Naam

Marcel Wouda

Rob Nijweide

Bram van Haandel
kko Ruinemans

nichard Blank

Tim Bosch

Hans Geert Mast

Martin Doest

Uitslag finale-nr.

Naam

Angela Postma

Inge de Bruijn
Karin Brienesse
filma van Hofwegen
Denise Wieldraaijer
Manon Masseurs
Patricia Stokkers

19 200 m. wisselslag dames geprint: 15:04 wur
iiiiiiﬁ§iiii6iiiiiiiiiiiiiiiiliilii{iiiiiiiiiiiiiiiiiii’iiiliiiiiliiiiiiilii
Vereniging Intijd St.nr.  Eind-ti)d
SV 2.23.7 76-810  2.22.76
DWK 2.25.1 78-566  2.24.79
"t Tolhekke 2.26.1 80-303  2.26.73
Arke Dinkel 2.30.1 78-363  2.33.38
Arke Dinkel 2.35.7 17-382  2.33.96
Eensrobben 2.34.0 79-584  2.34.58
Mosa Regio 2.29.8 78-470  2.39.90
20 200 m. wisselslag heren geprint: 15:04 wur
liiiii‘iiiiiliiiiiii’iiiiiiiiil!iii!liiliiiiiiiii!i!iiiﬁiiiiiiiiiiiiiliiilli
Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd
PSv 2.04.08  72-714  2.06.52
De Gouwe 2.07.49  73-699  2.10.18
DK 2.07.68  T71-316  2.14.50
DK 2.17.25  74-637  2.16.80
ZV Groenlo 2.18.57  74-303  2,17.05
DHK 2.17.59 77-680 2.21.16
Nautilus 2.19.72 76-613 2.24.33
Zeester Meerval 2.19.15  73-201  2.29.22
21 100 m. rugslag dames geprint: 15:04 wur
ii’iii{iiiiiiiiiiiiiili{liliiiiiii’iiﬁiiii!i.ii’lliiilliiili!i‘l!iiiiliiilli
Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd
VZC Vlaardingen 1.05.17  74-742  1.06.1l
sg BSCA-AZC '82 1.07.67  78-347  1.07.51
Arke Dinkel 1.06.26  74-322  1.08.15
PSv 1.08.48  76-810  1.,08.18
7V Orca 1.08.98  76-502  1.08.25
De Zijl LGB 1.08.99  79-030  1.08.99
Arke Dinkel 1.09.88  81-455  1.10.04
Arke Dinkel 1.09.47 80-480 1.10.21
22 100 m. rugslag heren geprint: 15:04 wuur
iiiililiiiiiiiiiiiiiiiiiiii’iiiiiiiiiiiiiiiliiliiiiiiiiiiiiiiiliiiiiliiiliii
Vereniging Intijd St.nr.  Bind-tijd
pPSv 1.00.44 72-714 1.00.20
ZV Groenlo 0.59.87  75-302  1.00.44
PSV 0.58.59  73-087  1.00.57
Arke Dinkel 1.00.75  74-280  1.00.60
Dolfijn 0.59.82 72-561 1.00.82
Arke Dinkel 1.02.71  77-387  1.03.19
DZ en PC 1.03.38  76-708  1.03.74
7V Orca 1.04.39  76-539  1.04.28
23 50 m. vrije slag dames geprint: 15:04 uur
i!iiiiiiiiiilii’iiiiiiii’iiilii’iiliiiiiiiii.iliiiliiliiliilﬂiiiiiiiiiiiiill
Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd
DZ en PC 0.25.55  71-088  0.26.05
pPSv 0.26.00  73-836  0.26.40
DHK 0.26.25 69---- 0.26.48
VZC Vlaardingen 0.27.40  71-748  0.26.85
DZ en PC 0.27.59  76-824  0.27.20
Rapido '82 0.27.81  74-485  0.21.77
pPSV 0.28.03  76-796  0.27.96
VZC Vlaardingen 0.27.96  79-004  0.28.07

occ ~a

Tamar Henneken

SUCR o Lo
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Uitslag finale-nr.

Naam

Pie Geelen

Pieter vd.Hoogenband
Tim Hoeijmans

Dennis Rijnbeek
Frank Laffeber

fedor Hes

Martijn Zuydweg
Brent Senduk

Uitslag finale-nr.

24

25
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Naan

Madelon Baans
Nienke Valen
Jacqueline Nieland
Tamara v.Gorkum
Debby de Boer
“aula Boot

dester Broekhuizen
liranda Bosma

Uitslag finale-nr.

26
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Naam

Ron Dekker
Marcel Wouda
Benno Kuipers
Michael van Rijn
Joost Hoetjes
Melvin Bakker
0lof van Gelder
Kees Robbertsen

Uitslag finale-nr.

27
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Naam

Karin Brienesse
Inge de Bruijn
Jabrina Fortes
Wilma van Hofwegen
Mariska van Harn
Marieke Smit
Sigrid Pels

Esther v.Tellingen

Uitsiag finale-nr.

28
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Naam

Casper van Dam
Edgar Thimister
Martin v.d.Spoel
Martijn Zuydweg
Bas Ido Wennekes
Wesley Bijl

Pim Commandeur
Raimond Vahrmeijer

50 m. vrije slag heren
iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii&iiiﬁiiiiliiiiiiiiﬁiif!iiliiii&iiiii!
Vereniging Intijd St.or.  Eind-ti)d
pPSV 0.23.80 72-830 0.23.83
PSV 0.23.7 78-414  0.23.92
pPSv 0.23.73 T4-426 0.24.34
Rapido '82 0.24.48  72-226  0.24.46
Nautilus 0.24.85  75-613  0.24.77
AZPC Anova 0.25.29  70-177  0.25.07
Nautilus 0.25.23  76-786  0.25.18
Dolfijn 0.24.90 75-944 0,26.50
50 m. schoolslag dames
Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd
De Kempvis 0.34.11  77-624  0.33.80
sg BSCA-AZC '82 0.33.63  77-352  0.33.89
Stadskanaal 0.34.34  75-415  0,34.54
AZPC Anova 0.35.21  75-902  0.35.36
"t Tolhekke 0.35.45  80-303  0.35.41
ZV Orca 0.35.79 77-490 0.35.562
DWK 0.35.75 78-736 0.35.69
Mosa Regio 0.36.03 78-470  0.35.91
50 m. schoolslag heren
Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd
De IJssel 0.28.7 66-044  0,28.80
PSv 0.29.88  72-714  0.29.76
DWK 0.30.37 74-008 0.29.94
Proface DAW 0.29.85  70-641  0.30.13
Proface DAHW 0.30.98  78-518  0.30.83
Dolfijn 0.31.09  74-877  0.30.99A
PSV 0.31.30  75-813  0.30.99B
DZ en PC 0.31.08 71-776 0.31.40
100 m. vlinderslag dames
Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd
DRK 1.00.11  69----  1,02.96
pPSvV 1.01.14  73-836  1.04.25
ZV de Kempvis 1.04.31  78-529  1.04.30
VZC Vlaardingen 1.06.69  71-748  1.04.54
DHK 1.05.14 78-566 1.06.39
Eemsrobben 1.06.71  79-603  1,06.49
De Steur 1.07.50 76-450 1.08.19
AZPC Anova 1.08.17  77-931  1.08.38
100 m. vlinderslag heren
Vereniging Intijd St.ne.  Bind-tijd
AZPC Anova 0.55.24  T1-198  0.56.6!
pPSv 0.57.60 75-769 0.569.01
DWK 0.59.41 71-316 0.59.09
Nautilus 0.59.40 76-786 0.59.42
DRK 0.59.68 74-6317 1.00.00
7V de Kempvis 1.01.48  78-615  1.00.57
ZV Groenlo 1.00.63  74-303  1.00.83
Dolfijn 0.59.87 69-935 1.02.19

geprint:

geprint:

geprint:

geprint:

geprint:

15:17 uur

15:17 uur

15:17 uur

15:17 uur

15:17 uur



Uitslag progr. nr

Naam

Angela Posima
W.van Hofwegen st.
Inge de Bruijn st
Karin Koelma
Hylke Berk
Andrea Nooi]

st.

oy O e O Do —

Uitslag progr.

Naam
| Angela Postma st.zw.
In" ‘oeksema

Kira Bulten
Denise Wieldraaijer

2 W.van Hofwegen st.zw.
T.Henneken
B.Starink
C.Lamet
K.Stein res.

3 Inge de Bruijn st.zu.
S.van Minnen
K.Vlieghuis
P.Stokkers

4 Karin Koelma  SU.ZW.

C.Bloem

I.Hestrik

P.Groeneveld

5 Hylke Berk
M.Zengerink
1 ters
C.van Rens

SL.ZW.

6 Andrea Noolj  st.zw.
M.Muthert

M.Davidovic

St.7
SU.ZW.
§t.2

W.

29 4x50 m. vrije slag dames geprint: 15:25 uur
Vereniging [ntijd St.nr.  Eind-tijd
DZ en PC 1.46.8. 71-088  1.49.64
VZC Vlaardingen 1.47.2. 71-748  1.50.13
pSv 1.50.5 73-836  1.50.22
Arke Dinkel 1.51.8 75-399  1.54.90
pPsv 1.56.6 77-677  1.56.77
Dolfijn 1.51.7 77-179  1.58.26
nr. 29 4x50 m. vrije slag dames
I EEEEEEREEE E I B I R I IR I I I IR I I R 0 IR I IR CRE I I R IR R R R R R R R R R R R R R IR R R R
Vereniging Intijd St.nr.  Elnd-tijd tussentijd
DZ en PC 1.46.8. 71-088  1.49.64
DZ en PC 81-067
DZ en PC 73-871
DZ en PC 76-824 1.49.64
VZC Vlaardingenl.47.2. 71-748  1.50.13
VZC Vlaardingen 79-004
VZC Vlaardingen 74-742
VZC Vlaardingen 82-17817 1.50.13
VZC Vlaardingen 71-401
PSy L 1.50.5 73-836  1.50.22
pSy 66-734
pSy 76-810
pPSV 76-796 1.50.22
Arke Dinkel 1.51.8 75-399  1.54.90
Arke Dinkel 79-486
Arke Dinkel 74-322
Arke Dinkel 78-363 1.54.90
PSY o 1.56.6 77-677  1.56.77
pPSV 78-743
psv 77-038
psv 78-112 1.56.77
Dolfijn 1.51.7 77-179  1.58.26
Dolfijn 77-160
Dolfijn 78-880 -
Dolfijn 78-090 1.58.26

Cinthia Blind



Datum :08-04-1995 PSSV Zwemgala Einmdhoven 1995

Uitslag progr. nr. 30 4x50 m. vrije slag heren

P E EEEE R EE R R R R R R R R R R R R R R R R R R E R R R E R EREEEEEEREEEEEEE B EEE SRR E R

Naanm Vereniging Intijd St.or.  Eind-tijd tussentijd
| B.van Haandel st.zu. PSV T 1.35.0  73-087 1.36.57

T.Hoeijmans PSV 74-426

P.Geelen pPSv 72-830

P.v.d.Hoogenband - PSV 78-414 1.35.67
2 V.van Riel st.zw.  AZPC Anova 1.36.1 74-054  1.39.38

C.van Dam AZPC Anova 71-198

F.Hes AZPC Anova 74-199

M.Verhorst AZPC Anova 75-582 1.39.38
3 Bans Hulsen  st.zw. PSV AL 1970, T7-074 139,83

Mark Veens pPSv 78-829

Marcel Wouda PSV 72-T14

Fdear Thimister psv 75-769 ) 1.39.53
4 Brent Senduk st.zw. Dolfijn 1.36.1 76-944  1,39.71

R.Blank Dolfijn 72-5651

Me.Bakker Dolfijn 14-877

R.Onderwijzer Dolfijn 75-956 1.39.71
5 T. Ruinemans st.zw. Arke Dinkel  1.41.9 74-280  1.42.17

M.Kiffen Arke Dinkel 76-484

W.Hansen Arke Dinkel 79-400

B.van Heek Arke Dinkel 77-479 1.42.17
6 Bas Diederen st.zw. PSV I~ 1.50.0.  80-732 1,45.56

Nol Perdok pSv 80-788

T.Vriens SV 78-768

R.Meijboom PSV 76-765 1.45.56
7 P.Siebeling  st.zw. VZC Vlaardingenl.38.8.  76-726 1.45,57

J.Buitelaar VZC Vlaardingen 79-698

R.van Ombergen VZC Vlaardingen 12-114

M.v.d.Eynden VZC Vlaardingen 77-719 1.45.57

Uitslag finale-nr. 31 50 m. rugslag dames
IPEEEERRERREEEERERERRRRR R R R R R R R R R R R R E R X E R EEEREREEREEEERERERSEERSEEESESEEESEEESES]

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd
1 Brenda Starink VZC Vlaardingen0.30.57  74-742  0.30.95
2 Suze Valen sg ESCA-AZC '820.31.29 78-347  0.,31.03
3 Saskia Stoteler Z\V Groenlo 0.31.4 77-245  0.,31.67
4 Danielle Slootjes 7V Orca 0.32.16  75-502  0.31.67
5 Sabrina Fortes ZV de Kempvis 0.31.66  78-529  0.31.83
6 Iris Westrik Arke Dinkel  0.32.23  74-322 0.32.22
7 Anouk de Boer Rapido '82 0.32.48  78-561 0.32.59
8 Laura Filmer Proface DAW  0.32.72  72-476  0.32.97



0O —3 o° W B O B —

Uitslag finale-nr.

Naam

Martin v.d.Spoel
Martin Doest

Rob Nijweide
Bram van Haandel
Tjakko Ruinemans
Rob Onderwijzer
Mark Kiffen

Mark Veens

Uitslag finale-nr.

32

33

50 m. rugslag heren

2R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R EREZREEE]

Eind-tijd

Vereniging
DHK

ZV Orca

ZV Groenlo
psv

Arke Dinkel
Dolfijn
Arke Dinkel
psv

100 m. vrije slag dames

Intijd

0

oo o o o o o

.28,
28,
.28,
27,
27,
.28,
s
.28.

10
79
75
07
87
94
25
97

St.nr.
71-316
76-539
75-302
73-087
74-280
75-956
76-484
78-829

0.

0.
0.
0.
0.
0.
0.
0

28.54
28.54
28.66
28.67
28.75
30,08
30.67
32.52

geprint: 16:04 wur

geprint:

22222 Z R Z R R R R R R R R R R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R EEZRZEEEEEEZIEREZ]

Bind-tijd

N o DV WO B —

oo

Naam

Karin Brienesse
Manon Masseurs
Patricia Stokkers
Tamar Henneken
Adrea Nooi}j

M ise Wieldraaijer
newCtje Zengerink
Chantal Lamet

Uitslag finale-nr.

34

Vereniging

DWK

Rapido '82

pSv

VZC Vlaardingen
Dolfijn

DZ en PC

pSy

VZC Vlaardingen

100 m. vrije slag heren

Intijd

0.

0
0
1
1
1
]
I

57
.59
.58
.00
01
.01
01
02

.05
1
07
.54
.69
.08
.84
59

St.nr.
69----
74-485
76-796
79-004
77-1179
76-824
78-743
82-787

0.

0
0
L.
1
1
1
1

68.14

.58.90
.59.76

00.91

(1017
01,34
02,28
.02.98

geprint:

2R R R E R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R e R R R R R R R R R R R R R REE R R L]

Eind-tijd

0O — O N B O B —

Naam

Pieter vd.Hoogenband
Pie Geelen

Tim Hoeijmans

Dennis Rijnbeek

Mark v.d.Zijden
Vincent v.Riel

Brent Senduk

Tjakko Ruinemans

Uitslag finale-nr.

35

Vereniging
pSv

pPSy

pSy

Rapido '82
De Gouwe
AZPC Arova
Dolfijn
Arke Dinkel

100 m. schoolslag dames

Intijd

0

0
0
0
0
0
0
0

.50
.51

als
53,
54,
.55,
.55,
54

.85
45
70
1
66
40
16
59

St.nr.
78-414
72-830
74-426
72-226
73-699
74-054
75-944
74-280

0.

c oo o o o o

51.81

.52.68
63,12
.53.20
64,66
.55.89
66,13
.67.98

geprint:

(2R R R E R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ]

Bind-t1jd

0O - o WV > O O

Naam

Madelon Baans
Hester Broekhuizen
¥ “fine Janssen

. .dla v.Gorkum
Nienke Valen
Miranda Bosma

Kira Bulten

Debby de Boer

Uitslag finale-nr.

36

Vereniging

De Kempvis

DWK

DHK

AZPC Arova

sg ESCA-AZC '82
Mosa Regio

DZ en PC

"t Tolhekke

100 m. schoolslag heren

Intijd

!

]
1
]
1.
1
1
1

o131
18

14

ol
15.
AT,
A1
AT,

)
0

98
3

95
78
65

St.nr

77-624
78-1736
77-759
75-902
77-352
78-4170
73-871
80-303

1,

12.40

16,78
AT.40
AT42
17,99
.18.08
18,78
19,21

geprint:

IR R R R R R R R R R R R R R R R R R R R e R R e R R R R R R R R R R R R R R R R R R R E R R R R R R R

Bind-t1jd

0O —3 O WG & WO B —

Naam

Ron Dekker

Benno Kuipers
Michael van Rijn
Frank Kleyer

Joost Hoetjes

Hanno v.Binsbergen
Melvin Bakker
Ronald van Ombergen

Vereniging

De TJssel

DWK

Proface DAW
DHK

Proface DAW
VZC Veenendaal
Dolfijn

VZC Vlaardingen

Intijd

1

1
1
l
l.
1
I
1

.04

03.

.04,
.10,
09.
.09.
.08.
10,

23
.89
76
3

0o Do o o

St.nr.
66-044
74-008
70-641
76-530
78-518
79-031
74-8717
12-7174

L«

1.
1.
1.
I,
1.
1.
L.

06.01
05.08
07.14
09.87
10.06
10.31
10.67
12.10

16:04

16:04

16:04

16:04

uur

uur

uur

uur



Datum :08-04-1995

Uitslag

PRI IS SRR AR E E R E I O R R I R R R R R I R R R R R R R R O I R R R

Naam

Inge de Bruijn
Angela Postma
Wilma van Hofwegen
Sabrina Fortes
Lianneke Hutteman
Sigrid Pels
Evelien Hoveling
Laura Filmer

0O -3 O» W & o O —

Uitslag finale-nr. 38 50 m.

¥ oF F R R R KKK E KR FEEEEEEXFFEFFFFEFEFFEFFXFLEEEEEFFEFFREEFRFFFEFFFFRERIREFREERXEEEPXRX XX

Naam

1 Pieter vd.Hoogenband
2 Casrer van Dam

3 Ba  .bbruwee

4 Bram van Haandel

5 Dennis Rijnbeek

6 Martijn Zuydweg

7 Ton van Duijn

8 Edgar Thimister

Uitslag progr.

KK K F K X KK E KK KR EKEEKEFEEEEEEEEFEEFEEEHFEFEEFEFEFRFEEFEEXFFFEXEERREFREEEE XX

Naam

| Marion Brouwer st.zw.

H.Broekhuizen
M.v.Harn
K.Brienesse

2 Brenda Starink st.zw.

K.Stein
W.v.Hofwegen
T.Henneken
C.Lamet res.
3 Suze Valen
N. 1
M.Leeverink
R.v.d.Horst

4 Inge Hoeksema
Kira Bulten
Angela Postma
Denise Wieldraaijer

5 C.van Rens St.ZW.
K.Vlieghuis
I.de Bruijn
P.Stokkers

6 L.v.Harten SL.2W.

T.van Gorkum
E.v.Tellingen
C.Joling
D.v.Klink res.

SL.ZW.

St.Zw.

finale-nr. 37 50 m.
Vereniging Intijd
PSv 0.27.5
DZ en PC 0.28.7
VZC Vlaardingen0.28.7
ZV de Kempvis 0.29.9B
De IJsel 0.29.78
De Steur 0.29.7A
Arke Dinkel ~ 0.29.9A
Proface DAW 0.30.5A

rsyv Zwemgala

Einmndhoven

vliinderslag dames

St.nr.
73-836
71-088
71-748
78-529
73-422
76-450
80-465
72-476

Bind-t1)d
0.27.95
0.28.03
0.28.61

vliinderslag heren

wisselslag dames

Vereniging Intijd St.nr.
pPSV 0.25.7 78-414
AZPC Anova 0.25.13  T71-198
Mosa Regio 0.26.08B  75-464
pSvy 0.25.68  173-087
Rapido '82 0.26.8 72-226
Nautilus 0.26.5 76-786
DSZ 0.26.5 75-378
pPSV 0.26.04  75-769
nr. 39 4x50 m.

Vereniging Intijd St.nr.
DHK 2.01.0. 18-772
DHK 78-736
DK 78-566
DWK 69----
VZC Vlsardingenl.59.2. 14-742
VZC Vlaardingen 71-401
VZC Vlaardingen 71-748
VZC Vlaardingen 79-004
VZC Vlaardingen 82-787
sg ESCA-AZC '822.02.4. 78-347
sg ESCA-AZC '82 77-352
sg ESCA-AZC '82 78-462
sg ESCA-AZC '82 69-701
DZ en PC 1.59.5. 81-067
DZ en PC 73-871
DZ en PC 71-088
DZ en PC 76-824
pSv 2.04.8 78-112
pPSV 76-810
pPSV 73-836
PSV 76-796
AZPC Anova 2.04.0 77-109
AZPC Anove 75-902
AZPC Anove 77-931
AZPC Anova 77-134
AZPC Arova 74-133

Service -

Wedstrijd Administratie

3

}W

Eind-tijd
0.26.70
0.26.00
0.26.11

Bind-t1)d

2.03.15

2.03.27

2.04.98

2.06.19

2.06.30

2.07.74

Tel.

tussentijd

2.03.15

2.03.27

2.04.98

2.05.19

2.05.30

2.07.74

08858-5153

1

9 9

5



Datum :08-04-1995 PSSV Zwemgala Eindhoven

itslag progr.

Naam

7 Iris Westrik
W.Groeneveld
E.Hoveling
K.Koelma

8 M.Davidovic
C.Blind
A.Nooij
M.Muthert

,itslag progr.

Naam
B.va. .andel
M.Wouda

P.vd.Hoogenband

T.Hoeijmans

2 Mark Veens
J.Stinissen
E.Thimister
H.Hulsen

Richard Blank
M.Bakker

R.Vahrmeijer
R.Onderwijzer

e

M. v.d.Spoel
B.Kuipers
B.I.Hennekes
F.Hillemse
F.Kleyer res.
V. Gr-igt
M.v.b. .nelen
C.van Dam
f.Hes

Dave Kempers
A.Houtsma
P.Conmandeur
R.Nijweide

T. Ruinemans
M.Kiffen
B. van Heek
W.Hansen

M.v.d.Eynden
R.v.Ombergen
P.Siebeling
J.Buitelaar

st.zw.

st.2ZW.

st.

st.

st.

st.

st.

st.

5%

St.ZW.

7.

IH.

W,

ZW.

.

ZH.

nr. 39 4x50 m.

Vereniging Intijd

Arke Dinkel 2.

Arke Dinkel
Arke Dinkel
Arke Dinkel

Dolfijn 2.

Dolfijn
Dolfijn
Dolfijn

05.0

04.2

nr. 40 4x50 m.

Vereniging Intijd

PSV 1.

PSV
PSV
PSV

PSV 1.

PSV
SV
PSV

Dolfijn 1.

Dolfijn
Dolfijn
Dolfijn

DRK L.

DHK
DHK
DkK
DiK

AZPC Anova 1.

AZPC Anova
AZPC Anova
AZPC Anova

7V Groenlo 1.

ZV Groenlo
ZV Groenlo
ZV Groenlo

Arke Dinkel 1.

Arke Dinkel
Arke Dinkel
Arke Dinkel

VZC Vlaardingenl.

VZC Vlaardingen
VZC Vlaardingen
VZC Vlaardingen

46.3

47.0

45.5

53.8

51.3.

wisselslag dames
r******i*********i**************************************************

St.nr.
74-322
76-339
80-465
75-399

78-880
78-090
17-179
77-160

wisselslag heren
%*******************************************************************

St.nr.
73-087
12-714
78-414
74-426

78-829
78-021
75-769
77-074

72-661
74-871
69-935
75-956

71-316
74-008
74-6317
77-680
76-530
74-199
73-201
71-198
70-177

76-269
78-306
74-303
76-302

74-280
76-484
17-479
75-400

77-719
12-174
76-726
79-698

Bind-t1)d
2.09.19

2.11.32

Bind-t1)d
147,67

1,49.86

1,60.26

1.50.76

1.62.26

1.62.64

1.56.98

2.01,35

tussentijd

2.09.19

2.11.32

tussentijd

1.47.67

1.49.86

1.50.26

1.50.76

1.62.25

1.62.64

1.66.98

2.01.36

c’(ﬁ?



